
Pomysł na szablon mandali
Instrukcje Nie. 3682

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 10 Godziny

Szablony mogą być używane do tworzenia spersonalizowanych przedmiotów dekoracyjnych w mgnieniu oka.
Niezależnie od tego, czy chodzi o malowanie szkła, projektowanie drewna za pomocą pióra do znakowania czy
kreatywne dekorowanie akrylu - te instrukcje pokażą Państwu, jak łatwo i skutecznie zrealizować cztery projekty
rzemieślnicze za pomocą zestawu szablonów. Techniki te są również odpowiednie dla początkujących i zapewniają
profesjonalne rezultaty przy niewielkim wysiłku.

Malowanie szklanej płyty za pomocą szablonu
Proszę najpierw usunąć kurz i tłuszcz ze szkła, aby kolor dobrze przylegał po malowaniu.

Proszę umieścić szablon do góry nogami i spryskać go równomiernie klejem w sprayu. Następnie proszę umieścić
go z tyłu okrągłej szklanej płytki VBS I ostrożnie docisnąć, aby kolor nie spłynął pod spód.



Nanieść motyw za pomocą pędzla i farby KREUL Glass & Porcelain. Kolor należy nakładać pionowo, aby uzyskać
czyste krawędzie bez smug. Ostrożnie zdjąć szablon i natychmiast umyć go czystą wodą.

Proszę pozostawić szklaną płytkę do wyschnięcia na co najmniej cztery godziny. Aby ją upiec, proszę umieścić ją w
zimnym piekarniku, rozgrzać go do 160°C i piec farbę przez 90 minut. Następnie proszę pozostawić płytkę do
całkowitego ostygnięcia w piekarniku - dzięki temu farba będzie trwała i będzie można ją myć w zmywarce.

Znakowanie dekoracyjnych paneli drewnianych
Mogą Państwo użyć szablonu do trwałego wypalenia naturalnych motywów w drewnie.

Proszę umieścić szablon na drewnianym panelu dekoracyjnym z korą i odrysować pożądane motywy ołówkiem.
Proszę wybrać odpowiednią końcówkę do wypalania i przykręcić ją do kolby. Podczas nagrzewania proszę zawsze
umieszczać kolbę na podstawce, aby chronić wrażliwe powierzchnie.

Urządzenie jest gotowe do użycia po około pięciu minutach. Proszę teraz powoli i równomiernie rysować
zaznaczone linie. Ciepło trwale wypala motywy w drewnie. Proszę pracować bez nacisku - drewno reaguje
wyłącznie na temperaturę.



Zaprojektować uchwyt na serwetki za pomocą farby i szablonu
Malowanie VBS Najpierw proszę całkowicie pomalować uchwyt na serwetki farbą rzemieślniczą i pozostawić
wszystko do całkowitego wyschnięcia. Następnie proszę nanieść klej w sprayu na tył szablonu, umieścić go na
uchwycie na serwetki i mocno docisnąć.

Nanieść motyw za pomocą pędzla i metalicznej farby. Połyskujący kolor stworzy eleganckie akcenty i pięknie
podkreśli wzór. Proszę ostrożnie usunąć szablon, oczyścić go wodą i w razie potrzeby powtórzyć proces. Następnie
proszę pozostawić serwetnik do całkowitego wyschnięcia.



Kreatywny projekt płyty akrylowej z atramentem alkoholowym
Proszę najpierw zaprojektować jedną stronę okrągłego akrylowego krążka oddzielającego i pomalować go tuszem
Alcohol Ink. Proszę nanieść kilka kropel tuszu na powierzchnię - sam się rozprowadzi. Proszę umieścić obok niego
inne kolory, tak aby wzajemnie się wypierały i tworzyły ekscytujące efekty kolorystyczne. Lekko dmuchając, można
przesuwać atrament i tworzyć delikatniejsze gradienty kolorów. Proszę pozostawić powierzchnię do całkowitego
wyschnięcia.

Odwrócić płytę i nanieść szablon za pomocą kleju w sprayu na nieobrobioną stronę. Pokropić motyw farbą
rzemieślniczą, usunąć szablon i natychmiast go wyczyścić. Po wyschnięciu wywiercić mały otwór w akrylowym
krążku za pomocą wiertarki ręcznej. Proszę przewlec przez niego nić perlonową, nawlec koraliki według uznania i
zawiązać końce - dekoracyjny element przyciągający wzrok jest gotowy.

Mają Państwo ochotę wykazać się kreatywnością?
Niezależnie od tego, czy chcą Państwo malować szkło, markować drewno czy projektować akryl - w sklepie
internetowym VBS Online znajdą Państwo odpowiednie kolory, szablony i narzędzia do każdego z tych projektów
rzemieślniczych. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą i natychmiastowej realizacji Państwa kreatywnych
pomysłów. Życzymy Państwu wiele radości z projektowania! 





Must Have

Szczegóły artykułu:

VBS Zestaw kreatywny szablon
"Mandala"

23,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-zestaw-kreatywny-szablon-mandala-a362632/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-zestaw-kreatywny-szablon-mandala-a362632/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-zestaw-kreatywny-szablon-mandala-a362632/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

29257 VBS Zestaw kreatywny szablon "Mandala" 1

23668 Klej w sprayu VBS, przezroczysty, 200 ml 1

120708 Gąbka malarska VBS "Pędzel do tapowania", zestaw 3 szt. 1

12052402 Płaski pędzel VBS "BASIC", zestaw 6 sztuk 1

27488 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały 1

686181 Płytka szklana VBS, okrągła 1

275705-12 KREUL Glass & Porcelain "Clear"Ciemnoniebieski 1

23728 Drewniany panel dekoracyjny z korą, na nóżkach, naturalny 1

26995 Ołówek HB, 2 szt. 1

580052 Pióro brandingowe 1

594141 Akrylowy krążek rozdzielający/barwiący "Round", Ø 16 cm 1

11833 Marabu "Tusz alkoholowy"Ametyst 1

11831 Marabu "Tusz alkoholowy"Bordeaux 1

970358 Zestaw wierteł ręcznych, 3-częściowy. 1

601108 Nić perlonowa, grubość 0,3 mm, 100 m 1

642279-90 Pudełko na koralikiWielokolorowy 1

23932 Uchwyt na serwetki VBS 1

27868 Akryl metaliczny VBSGrafit 1


